rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 4. § (2) bekezdés b) pontjában foglaltak 
alapján, támogatási kérelemmel fordult a Támogatóhoz kiadásainak enyhítése 
céljából. 

2. Az 1. pontban foglaltak alapján Kedvezményezett részére a Támogató összesen 
bruttó 250.000,- Ft, azaz bruttó Kettőszáz-ötvenezer forint vissza nem térítendő 
támogatás (a továbbiakban: Támogatás) odaítéléséről döntött dologi kiadásokra, az 
Önkormányzat 2025. évi költségvetési rendeletében történő betervezésével, 
legkésőbb 2025. december 31. napjáig történő felhasználással és elszámolási